Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves - MG
  Av. Nossa Senhora das Mercês, nº 128, Centro, CEP 39190-000

Tel.: (0xx) 38 3525-1213 CNPJ nº 17.754.110/0001-41

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA 04 AO EDITAL Nº 001/2025

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária e emergencial para as
Secretarias Municipais de Senador Modestino Gonçalves/MG, no uso de suas atribuições legais.
Torna pública a Errata nº 04 do Edital nº 001/2025, conforme as seguintes disposições:

Onde se lê:

d) Certidão de Antecedentes criminais emitida pelos órgãos competentes (estadual e
federal);

Leia-se:

d) Certidão de Antecedentes criminais emitida pelos órgãos competentes (estadual
e/ou federal);

Senador Modestino Gonçalves/MG, 01 de dezembro de 2025

Breno Henrique Costa Neves
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

		2025-12-01T07:08:12-0300
	BRENO HENRIQUE COSTA NEVES:10787479624